[image: image1.png]

Чёваш Республикин

Шупашкар район

администраций.

ЙЫШЁНУ
22.09.2014 № 1565
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского района от 27.08.2013 № 1415
В соответствии с Указом Президента РФ от 23 июня 2014 г. N 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» администрации Чебоксарского района

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Чебоксарского района, и членов их семей на официальном сайте администрации Чебоксарского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации Чебоксарского района от 27.08.2013 N 1415, следующие изменения:

в пункте 5 слова «администрацией Чебоксарского района» заменить словами «управлением организационно-контрольной, правовой и кадровой работы администрации Чебоксарского района»;

 дополнить пунктом 5.1 следующего содержания:

«5.1. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих отдельные должности на основании трудового договора в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед органами местного самоуправления, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей могут по решению администрации Чебоксарского района размещаться в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах указанных организаций. В этом случае в соответствующем разделе официального сайта администрации Чебоксарского района дается ссылка на адрес сайта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», где указанные сведения фактически размещены.»;
абзац первый пункта 6 изложить в следующей редакции:

«6. Управление организационно-контрольной, правовой и кадровой работы администрации Чебоксарского района:».

2. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на  управле-

ние организационно-контрольной, правовой и кадровой работы администрации Чебоксарского района.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ведомости Чебоксарского района.
	Глава администрации
	Г.И.Егоров

Лариса Геннадьевна Арсентьева
\\chebs-mfc\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0575.doc  стр. 2 из 2